О внесении изменений в стpуктуpу Аппаpата Пpезидента Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Пpезидента Республики Казахстан от 3 октябpя 1994 г. N 1876.
Утратило силу - Указом Пpезидента РК от 20 октябpя 1995 г. N 2565
      В целях совершенствования структуры Аппарата Президента Республики
Казахстан, утвержденной постановлением Президента Республики Казахстан от
20 мая 1994 года N 1706 "Вопросы Аппарата Президента Республики Казахстан",
постановляю:
      1. Образовать в Аппарате Президента Республики Казахстан в пределах
общей численности Аппарата и структурных подразделений при Президенте
Республики Казахстан следующие отделы:
      - обеспечение законности, правопорядка и судебной реформы;
      - общественно-политический.
      2. Руководителю Аппарата Президента Республики Казахстан внести
необходимые изменения в штатное расписание.
     Президент Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан